doação, o imóvel situado na Rua Francisco Vieira Martins, no Bairro Palmeiras, 

com área construída total de 424,92 m², conforme a matrícula nº 13.341 e suas 

modificações (em anexo). 

Parágrafo único. O imóvel referido no captut tem o valor venal de R$ 

440.781,43 (quatrocentos e quarenta mil, setecentos e oitenta e um reais e 

quarenta e três centavos), conforme BCI em anexo. 

Art. 2º A doação de que trata o artigo anterior possui os seguintes 

encargos: 

I – o imóvel deverá ser destinado à área da saúde para atendimento 

da população; 

II – o nome do prédio deverá constar o nome de “Luiz Mayrink Netto”.